
BRM1007近畿400km姫路

ポイント 道路 進行方向 区間 合計 備考 ＰＣ開閉時間 ＰＣ開閉時間

1 ウインク球場西側 公園 市道 直進 0.0 0.0 公園を出て右方向へ進む 7:00～8:00 7:30～8:00

2 Ｔ字路 市道 右折 0.1 0.1 住宅街につき走行注意

3 Ｔ字路 県道415号 左折 0.8 0.9

4 棚田　S 県道414号 右折 0.5 1.4 踏切を渡ります。市街地につき走行注意。

5 神子岡南　S 国道2号 左折 2.2 3.6

6 夢前橋西詰　S 県道724号 左折 2.7 6.3

7 西夢前台2丁目　S 市道 左折 0.6 6.9 これより緩いのぼり。鹿に注意。

8 Ｔ字路 県道420号 右折 4.8 11.7

9 太市　S 県道5号→市道 左折 0.5 12.2 17キロ地点日飼　Sを直進

10 T字路 市道 左折 5.1 17.3 揖保川沿いを走る

11 祇園橋東詰　S 県道5号 左折 0.9 18.2

12 祇園橋西詰　S 国道179号 右折 0.3 18.5

船渡　S 県道724号 左折 2.3 20.8

13 芝田橋北詰　Ｓ 国道179号 左折 1.9 22.7 ここから国道179号をひたすら進みます。

14 上町　S 国道373号 右折 23.5 46.2 国道373号をひたすら直進して鳥取方面へ。

15 中町　S 国道373号 右折 16.3 62.5 国道373号をひたすら直進して鳥取方面へ。この先緩く上っていきます。

16 志戸坂トンネル 国道373号→国道53号 直進 11.4 73.9
合流箇所注意。ややこしいので注意してトンネルを走ってください。なおトンネルは右側

の歩道走行推奨。トンネル通過後はタイミングを見て左側へ。そこから下り基調の快走

路。

17 河原橋東　S 県道32号 左折 32.2 106.1 右側の歩道推奨。

18 河原橋西　S 県道32号 直進 0.2 106.3 歩道を渡ると右折に見えるので注意

19 袋河原　S 県道32号→県道42号 左折 1.9 108.2

20 服部　S 国道２９号 左折 5.7 113.9 広い国道沿いの道

21 国体道路　S 県道２１号 左折 2.2 116.1

22 PC1 ローソン吉岡温泉口店 県道21号 直進 6.5 122.6 左側、レシート取得 10:37～15:12 11:07～15:42

23 上光　S 県道21号 左折 5.9 128.5

24 鹿野大橋東詰　S 県道21号 左折 4.0 132.5

25 ト字路 県道21号 右折 7.2 139.7 これより上り、そんなにきつくありませせん。峠を上って下ると三徳寺礼拝所あります。

26 ト字路 県道273号 右折 16.9 156.6 ここを曲がると三朝温泉街。観光案内所、河原風呂（混浴）、温泉旅館あります。

27 T字路 県道２１号 左折 1.8 158.4

28 ┤字路S 市道 左折 3.9 162.3 橋を渡る

29 大原橋西　S 国道179号→県道205号→県道38号 右折 0.2 162.5

30 ト字路 市道 右折 2.5 165.0 手前の信号で歩道を渡ってください

31
通過チェック①（フォトコントロール）

倉吉白壁土蔵群　看板
市道 左折 0.1 165.1 突き当り。吉白壁土蔵群看板をバックに自転車の写真を撮ること

32 十字路 市道 右折 0.3 165.4

33 十字路　S 県道205号→国道313号 左折 0.1 165.5

34 十字路　S 県道151号 右折 1.4 166.9 小鴨橋　Sの先の十字路を右折。この先農道っぽいアップダウン

35 T字路 県道２６７号 左折 15.7 182.6 国道９号を過ぎて海沿いの道へ。風情のある道が続きます

36 T字路 国道９号 右折 4.9 187.5 国道９号に合流

37 松河原　S 県道２６９号 右折 7.5 195.0 この先、いい感じの海沿いの道。景色最高です

38 T字路 国道９号 右折 9.7 204.7 国道９号に合流

39 二本木　S 国道４３１号 右折 9.5 214.2 市街地走行につき注意

40 皆生　S 県道２６７号→市道 右折 3.1 217.3 米子観光センター前を通過してフォトコンへ

41 PC2 有本松太郎　銅像 市道→県道267号 来た道戻る 0.9 218.2 有本松太郎銅像をバックに自転車の写真をとること。皆生温泉をお楽しみください 13:27～21:32 13:57～22:02

42 皆生　S 国道４３１号 左折 1.0 219.2

43 福生東小学校入口　S 県道２０６号 右折 0.3 219.5

44 車尾　S 国道３００号 左折 2.2 221.7

45 新日野橋西　S 県道２４４号 右折 0.2 221.9 川沿いを走ります

46 安養寺橋　S 国道１８1号 左折 2.8 224.7 ここから緩くて長いダラダラのぼりが続きます。最高点は264キロ付近。

47
通過チェック②（フォトコントロール）

新庄宿　石碑
村道（旧出雲街道） 右折 43.6 268.3

右側。新庄宿石碑をバックに自転車の写真をとること。

この先宿場町です。

48 十字路 村道 左折 2.3 270.6

49 T字路 国道１８１号 右折 0.1 270.7 国道１８２号に合流

50
通過チェック③

ローソン中国勝山店
国道１８１号 直進 23.6 294.3 左側。レシート取得すること

51 新境橋北詰　S 国道１７９号 右折 28.0 322.3 これより津山市街なので信号の多い国道。飲食店やコンビニあります

52 一方　S 国道４２９号 左折 0.5 322.8

53 船頭町　S 国道４２９号 右折 2.3 325.1

54 新河辺　S 国道１７９号 右折 4.2 329.3 この先も結構コンビニあります

55 明見　S 国道１７９号 右折 11.9 341.2

56 入田　S 国道１７９号 左折 1.3 342.5 暗い夜道・・・・・

57 ┤字路 県道４６号（旧出雲街道） 左折 12.6 355.1 土居の宿場町を通ります

58 T字路 国道１７９号 左折 1.2 356.3 国道１７９号に復帰

59 上月三差路　S 国道３７３号 右折 6.9 363.2 千種川沿いの快走路を進みます

60 PC3 セブンイレブン上郡町上郡店 国道３７３号 直進 15.5 378.7 左側。レシート取得 18:29～ （8）08:16 18:59～ （8）08:46 

61 あゆみ橋東詰　S 県道５号 左折 0.9 379.6 この先適度なアップダウンあります

62 竜野新大橋西　S 県道５号 左折 16.7 396.3 揖保川沿いへ左折

63 竜野橋西詰　S 国道１７９号 右折 0.9 397.2 橋を渡る

64 竜野橋東詰　S 市道 左折 0.3 397.5

65 ト字路 県道５号 右折 0.3 397.8 県道５号をひたすら直進

66 長池　S 県道７２４号 右折 7.6 405.4

67
ゴールPC

ローソン姫路西店
県道７２４号 直進 1.3 406.7 レシート取得すること 19:08 ～（8）10:00 19:38 ～（8）10:30

68 夢前橋西詰　S 国道２号 左折 1.9 408.6 ここからゴール受付が遠いんですよね・・・・

69 白鷺橋　S 県道６２号 右折 4.0 412.6

70 延末１丁目　S 文化センター前通 左折 1.3 413.9

71 延末２丁目西　S 市道 右折 0.3 414.2

72
ゴール受付

レンタルスペース　アイリス
0.9 415.1

左側のマンション風の１F。お疲れさまでした。

ゴール受付を行ってください。
８日11時30分迄



（集合地点） 通過チェック①

ウインク球場西側 公園

PC2 通過チェック②


